[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2007г. № 228
              г.Троицк
О средствах целевого назначения,
порядке их привлечения и использования

В соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Считать расходным обязательством муниципального образования «город Троицк» финансирование расходов из средств целевого назначения, привлеченных исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления.
2. Утвердить Положение о средствах целевого назначения, порядке их привлечения и использования (приложение).
3. Признать утратившим силу решение Троицкого городского Совета депутатов от 16.05.2001 года №55 «Об утверждении Положения о средствах целевого назначения и их движении».

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Глава города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin